



ALWAYS A
BETTER WAY

LAND CRUISER 150 3.0 D4D ATM /MT

TVIRTINU: Vytautas Pekarskis
Popardavimų departamento direktorius
2013 m. kovo 12 d.

Eil. Nr.	Medžiagos ir dalys	Kiekis	Vieneto kaina, Lt be PVM	Suma, Lt be PVM	Rida, km													
					1000-3000	15000	30000	45000	60000	75000	90000	105000	120000	135000	150000	165000	180000	
1	Variklinė alyva 5w30ESP	7.4	28.93	214.08	214.08	214.08	214.08	214.08	214.08	214.08	214.08	214.08	214.08	214.08	214.08	214.08	214.08	
2	Tepalo filtras	1	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	42.15	
3	Oro filtras	1	148.76	148.76					148.76				148.76				148.76	
4	Stabdžių ir sankabos skytis	1	44.63	44.63			44.63		44.63		44.63		44.63			44.63	44.63	
5	Antifrizas S-LLC	15	29.59	443.85												443.85		
6	Sandarinio žiedas	1	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79	
8	Transmisinė alyva Mobilube 1	4.2	66.12	277.70			277.70		277.70		277.70		277.70		277.70		277.70	
9	Paskirstymo diržas	1	145.45	145.45												145.45		
10	Guolis paskirstymo diržo	1	204.96	204.96											204.96			
11	Kuro filtras	1	192.56	192.56					192.56				192.56				192.56	
13	Sandarinio žiedas	1	6.61	6.61			6.61		6.61		6.61		6.61		6.61		6.61	
14	Sandarinio žiedas	3	4.96	14.88			14.88		14.88		14.88		14.88		14.88		14.88	
15	Salono filtras	1	49.59	49.59			49.59		49.59		49.59		49.59		49.59		49.59	
16	Kryžmių tepalas	0.3	49.59	14.88		14.88	14.88	14.88	14.88	14.88	14.88	14.88	14.88	14.88	14.88	14.88	14.88	
17	Ekspluatacinės medžiagos	0.01	1000	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	
Darbas																		
1	Laiko norma, val.				0.6	1.2	2.8	1.8	3.1	1.7	2.9	1.8	3.2	1.9	4.1	1.8	3.3	
2	Darbo įkainis, Lt/val be PVM			110.00	66.00	132.00	308.00	198.00	341.00	187.00	319.00	198.00	352.00	209.00	451.00	198.00	363.00	
Aptarnavimo ir medžiagų kaina, Lt be PVM					338.02	418.90	988.31	484.90	1362.63	473.90	999.31	484.90	1373.63	495.90	1925.57	484.90	1384.63	
PVM 21%					1.21	70.98	87.97	207.55	101.83	286.15	99.52	209.86	101.83	288.46	104.14	404.37	101.83	290.77
Aptarnavimo kaina iš viso, Lt su PVM					409.01	506.87	1195.86	586.73	1648.79	573.42	1209.17	586.73	1662.10	600.04	2329.94	586.73	1675.41	
Bendra automobilio ridos aptarnavimo kaina, Lt su PVM:					409.01	915.87	2111.73	2698.46	4347.25	4920.66	6129.83	6716.56	8378.66	8978.69	11308.64	11895.37	13570.77	

Pastaba:

Atsarginių dalių, eksploatacinių medžiagų ir darbo kaina gali keistis. UAB "AUTOTOJA" pasilieka teisę keisti techninio aptarnavimo įkainius be atskiro įspėjimo.